
Specifikace služby Pevný internet Plus
Služba Pevný internet Plus poskytuje vysokorychlostní připojení k Internetu bez časového omezení. Služba je založena na technologii ADSL (Asymmetric Digital Subscriber 
Line) nebo VDSL (Věry High Speed DSL), která dokáže využít stávající telefonní přípojku nebo přípojku eurolSDN2U (pouze s ADSL) jako širokopásmové médium pro kvalitní 
a rychlý přenos dat.

Předmětem této Specifikace služby je zřízení a poskytování níže definované Služby Pevný internet Plus ze strany poskytovatele a úhrada níže sjednaných cen za zřízení a 
poskytování této Služby ze strany Smluvního partnera. Předmětem této Specifikace služby je rovněž sjednání podmínek kupní smlouvy týkající se koupě níže definovaného 
koncového zařízení od poskytovatele ze strany Smluvního partnera. Detailní popis a podmínky zřízení, poskytování a užívání Služby a/nebo koupě koncového zařízení jsou 
uvedeny v platném dokumentu - Popis služby Pevný internet Plus.

smlouvy Revize: 20, verze: Zákazník

Poskytovatel
T-Mobile Czech Republic a.s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4, IČ 649 49 681, spisová značka B 3787 vedená Městským soudem v Praze
Prodejce: Partnerská

Smluvní partner / Oprávněná osoba 1
Obchodní firma/jméno: Mateřská škola Valašské Meziříčí, Hrachovec 210, 
okres Vsetín, příspěvková organizace

IČ: 70920702

Telefon: E-mail:

Termíny_________________________________________________
Plánovaný termín zřízení je stanoven k 1.12.2022.

Minimální doba užívání služby je stanovena na 36 měsíců, není-li dále u konkrétní Služby sjednána minimální doba užívání služby odlišná. 

Cena vyúčtovaná za poskytování Služeb dle této Specifikace služeb se nezapočítává do Minimálního odběru definovaného ve Smlouvě.

Lokality / Služb

Objednávka koncového zařízení a instalace
Typ koncového zařízení: Základní model Typ instalace: Bez instalace (samoinstalační balíček)

Adresa doručení koncového zařízení: Hrachovec Valašské Meziříčí
Základní podmínky kupní smlouvy týkající se koupě koncového zařízení (relevantní pouze v případě, že je Smluvním partnerem objednáváno koncové zařízení 
Základní model, Prémiový model nebo Top Model - viz Objednávka koncového zařízení a instalace):
Poskytovatel tímto Smluvnímu partnerovi prodává předmět koupě - koncové zařízení - modem definovaný výše u objednávky typu koncového zařízení (dále jen "koncové 
zařízení") a za podmínek zde stanovených na Smluvního partnera převádí vlastnické právo ke koncovému zařízení. Smluvní partner se tímto zavazuje koncové zařízení za 
podmínek zde stanovených převzít a zaplatit za něj poskytovateli sjednanou kupní cenu koncového zařízení stanovenou v platném Ceníku služby a dále cenu zvoleného 
typu doručení a/nebo zvoleného typu instalace koncového zařízení. Způsob úhrady kupní ceny za koncové zařízení a platební podmínky jsou stanoveny v platném Popisu 
služby Pevný internet Plus. Termín (shodný s plánovaným termín zřízení Služby) a místo dodání koncového zařízení je stanoveno výše v této Specifikaci služby. Na koncové 
zařízení je poskytovatelem poskytnuta záruka za jakost v délce 24 měsíců ode dne jeho protokolárního převzetí. V případě, že nedojde ke zřízení Služby z jakéhokoliv 
důvodu, resp. dojde k ukončení platnosti a účinnosti této Specifikace služby před zřízením Služby, a Smluvní partner přitom již obdrží koncové zařízení, tak je Smluvní partner 
povinen koncové zařízení vrátit poskytovateli za podmínek stanovených v platném Popisu služby. Další podmínky týkající se kupní smlouvy jsou stanoveny v platném Popisu 
služby Pevný internet Plus. Není-li ve Smluvních dokumentech výslovně stanoveno jinak, tak se kupní smlouva týkající se koupě koncového zařízení řídí ustanoveními 
příslušných právních předpisů České republiky, zejména však Občanským zákoníkem. Popis a podmínky instalace koncového zařízení jsou uvedeny v platném Popisu služby 
Pevný internet Plus.

Stránka 1/3 
ver. OTP_1901



Cenové ujednání pro lokalitu_________________________
Ceník služby Pevný internet Plus: Ceník služby platný od 1.7. 2020

Jednorázová cena: Kč

Jednorázová cena za Kč

Pravidelná měsíční cena: 300,- Kč

Souhlas se spoluúčastí na investiční akci10): Ano Poznámka:

1) Podrobné identifikační údaje - viz výše uvedená smlouva/příloha Seznam Oprávněných osob
2) Zde uvedený plánovaný termín zřízení nebo změny Služby platí pouze pro zřizovanou/měněnou Službu, která nevyžaduje investiční akci ze strany poskytovatele (více viz platný Popis služby kap. 

5.2).
3) Nepovinný údaj. V případě změn na existující službě uveďte číslo služby (SID). Číslo služby je uvedené na faktuře TMCZ.
4) V případě, že je ADSR kontakt stejný pro všechny lokality, vyplňte pouze u první lokality hromadné Specifikace služby
5) Pokud je ADSR zároveň kontaktem pro plánovaný výpadek, doplňte ANO, pokud je to jiná osoba, vyplňte údaje nebo ponechte prázd né, nepožadujete-li žádný kontakt
6) Vyplňte pouze v případě, pokud se kontakt liší od ADSR.
7) Nevyplňujte v případě, že nemáte aktivní telefonní přípojku od společnosti 02 Czech Republic a.s.
8) Referenční číslo naleznete na pravidelné faktuře 02 Czech Republic a.s.
9) Vyplňte v případě přechodu služby od jiného poskytovatele ADSL/VDSL.
10) Smluvní partner ne/souhlasí se spoluúčastní na úhradě nákladů spojených se zřízením Služby s investiční akcí a/nebo úhradou ceny za marné nacenění investiční akce - detailní informace a 

podmínky týkající se investiční akce, resp. spoluúčasti na investiční akci - viz kapitola 5.2 platného Popisu služby.

Poznámka: Datum zřízení služby k 1.12.2022

Všechny ceny uvedené v této specifikaci služby jsou ceny bez DPH v zákonem stanovené výši.
Pro technickou podporu využijte Zákaznické centrum Business na telefonním čísle 800 737 333 nebo emailu

Tato Specifikace služby může být ze strany TMCZ ukončena písemnou výpovědí bez udání důvodu doručenou Smluvnímu partnerovi kdykoliv před sjednaným Plánovaným 
termínem zřízení (aktivace)/změny Služby. Účinky (účinnost) takové výpovědi nastávají dnem doručení písemné výpovědi Smluvnímu partnerovi (tzn., že k tomuto dni dochází 
k ukončení platnosti a účinnosti této Specifikace služby).

Nedílnou součástí této Specifikace služby je příloha „Instalační otázky1.

Smluvní partner/Oprávněná osoba podpisem této Specifikace služby potvrzuje, že se seznámil/a a porozuměl/a podmínkám zřízení a poskytování této Služby a podmínkám 
koupě koncového zařízení, zejména že se seznámil/a s cenami zde uvedené Služby včetně doplňkových Služeb a s kupní cenou koncového zařízení a s podmínkami dodání 
koncového zařízení, resp. s Ceníky vztahujícími se ke zřízení a poskytování této Služby či s Dohodou o cenových podmínkách, že s nimi souhlasí, že jsou mu/jí srozumitelné 
a že je bude dodržovat, zejména pak že bude hradit sjednané ceny zde uvedené Služby a dále, že uhradí kupní cenu koncového zařízení včetně ceny jeho dodání. Další 
podrobnosti a podmínky zřízení a poskytování zde uvedené Služby a koupě koncového zařízení jsou stanoveny v platném Popisu služby, jehož platné znění je k dispozici na 
www.t-mobile.cz nebo na Zákaznickém portálu, přičemž Smluvní partner / Oprávněná osoba prohlašuje, že se s těmito dokumenty seznámil a dále se zavazuje podmínky v 
těchto dokumentech stanovených dodržovat. Tato Specifikace služby se řídí rovněž podmínkami stanovenými ve Smlouvě (včetně Podmínek Firemního řešení) uzavřenou 
mezi poskytovatelem a Smluvním partnerem. Uzavírá-lituto Specifikaci služby Oprávněná osoba tak svým podpisem potvrzuje, že se s podmínkami Smlouvy (včetně Podmínek 
Firemního řešení) seznámila a zavazuje se jimi řídit.

Specifikace služby byla vyhotovena ve 3 stejnopisech s platností originálu, přičemž Poskytovatel obdrží 2 vyhotovení Specifikace a Smluvní partner/Oprávněná osoba obdrží 
1 vyhotovení Specifikace.

Stránka 2/3 
ver. OTP_1901

http://www.t-mobile.cz


Příloha Specifikace služby - Instalační otázky
Tato Příloha je nedílnou součástí Specifikace služby Pevný internet Plus. Následující odpovědi na instalační otázky jsou nezbytné pro objednávku zřízení Služby Pevný 
internet Plus. Při požadavku na změnu existující Služby Pevný internet Plus nevyplňujte.

V jakém objektu bude Služba zřizována?

□ Rodinný dům
□ Bytový dům (činžovní, panelový)
0 Komerční objekt (restaurace, administrativní budova, úřad, instituce)
□ Areál (objekt v komerčním areálu)
□ Mimo objekt (stavební buňka, garáž, venkovní prostory)

Je k objektu/budově přivedeno telefonní vedení?

0 ANO
□ NE (není napojeno žádné vedení, vedení je zakončeno před domem v zemi, na sloupu, novostavba bez připojení a pod., popište v poznámce situaci)
□ Nevím 
Pozn.:

V jaké části objektu/domu se telefonní vedení nachází?

□ V místě instalace (vedení je v místnosti, kde bude zapojeno koncové zařízení)
□ Do 20 metrů od místa instalace (vedení je v bytě, na chodbě, nové vedení bude cca do 20 metrů)
□ Mimo místo instalace, více jak 20 metrů (vedení je zakončeno ve sklepě, na domě, v suterénu, mimo byt, nebo je potřeba pro instalaci žebřík/plošina/atp. nové 
vedení bude více jak 20 metrů, popište situaci pro technika)
□ Nevím 
Pozn.:

Zajistí připojení nového vedení technik bez součinnosti někoho jiného?

0 ANO (jsem vlastník prostor, kterými vedení povede, nebo zajistím přítomnost odpovědné osoby, případně mám souhlas majitele ke zřízení vedení, 
k rozvodům mám přístup)

□ NE (přístup k rozvodům má správce/domovník. Nevím, kdo to je nebo nevím, zda zajistím jeho součinnost, doplňte podrobnosti do poznámky) 
Pozn.:

Stránka 3/3 
ver. OTP_1901


